
年末年始休業のお知らせ 
 

 

会員各位 
 

誠に勝手ながら、下記の期間を年末年始の休業

とさせていだきます。 
 

 

【休業期間】 
令和７年 12 月 26 日(金)～令和 8 年 1 月 4 日(日) 

 

 

【通常業務】 
令和 8 年 1月 5 日(月) 08 時 40 分～ 

 

 

休業期間中にいただいたお問合せにつきましては、 

令和 8 年 1 月 5 日(月)より順次ご対応いたします。 

ご不便おかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう 

お願い申し上げます。 

 

 
(一社)室蘭地区トラック協会 

TEL 0143-44-0993 FAX 0143-45-8024 

ﾒｰﾙ muroran@hta.or.jp 


